
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

ARAŞTIRMA BÖLÜMÜ 

Sevgül Düzgün 
   sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 

 

 

                                                       13.11.2020 

  TEKNİK BÜLTEN 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER 

www.piramitmenkul.com.tr 

        

                    BIST-100  

 
BIST100 endeksi günü %0,58 oranında eksi ile 1.271,75 puandan tamamladı. Endeks gün içinde 1.262-1.303 
bandında hareket etti. Endekste bankacılık sektörü öncülüğünde olumlu hava dün de etkisini sürdürdü. 
Endeksteki hızlı yükselişe işlem hacminin destek vermesi ve hergün yeni rekor seviyelere  ulaşılması orta vadeli 
yükselen trendin etksine girildiğine işaret etmektedir. Endekste dün itibariyle 5 günlük AO 1.260, 22 günlük AO 
1.296 olarak gerçekleşti. Endekste dün güniçi gelen satışların 1.266 civarında karşılandığını izledik. Kısa vadeli 
yönde 1.265-1.260 destek bölgesi olarak izlenebilir. Bu bölge üzerinde kalınması halinde yeniden 1.300 ve 1.320 
seviyeleri hedef olarak gündeme gelebilir. Endekste 1.260 desteği altında ise 1.245 (Ocak 2020 zirvesi) üzerinde 
kalınmasının yükselen trendin devam etmesi için önemli. Endeksin kısa vadeli teknik göstergeleri aşırı alım 
bölgelerinde yorulma gözlenmektedir. Orta vadeli teknik göstergesi MACD AL konumunu güçlendirdi. Dolar/TL 
kurundaki hızılı geri çekilmenin etkisi ile endeks, en yüksek 1,68 centi test ettikten sonra günü 1,65 centten 
kapattı. Endeksin kısa vadeli yönünde 1,60-1,70 cent bandı dışındaki hareketlerin önemli olmasını beklemekteyiz. 
ABD’de artan koronavirüs vaka sayıları ile birlikte küresel piyasalar bu sabah karışık seyrediyor. Bugün yurtiçinde 
sanayi üretimi verisi piyasaların takibinde olacak. Sanayi üretiminin Eylül’de yıllık bazda %7,3 artmasını 
bekleniyor. BIST-100 endeksinin güne yatay yönde başlayacağını tahmin etmekteyiz 
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 
VIOP30 Yakın Vade Kontratı, günü 1.450,75 uzlaşma fiyatından alıcılı kapattı. Güne yükselişle 
başlayan kontratta gün içinde 1.440-1.487 aralığında hareket edildi. Hafta başından itibaren orta 

vadeli yükselen trendin etkisinde olan kontratta dün en yüksek 1.487 puanın test edilmesinin ardından 
gün içi satışlarla karşılaşıldı. Gün sonunda 1.420’ye yükselen 5 günlük AO’sı ilk desteğe dönüştü. Kısa 
vadede 1.420-1.400 desteklerinin korunması yükselen trendin devam etmesi için önemli Olası 
satışlarda bu bölge altına gerilemelerde 1.385 sonraki destek noktasını oluşturmaktadır. Orta vadeli 
ana trendin hedef dirençleri 1.485-1.500 olarak izlenenebilir. 
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Haftalık Grafik 
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USDTRY  

 
Hafta başından itibaren satıcılı seyreden dolar endeksindeki (DXY) gerileme ve yurtiçindeki olumlu 
gelişmeler dolar /TL kurunda aşağı yönlü hareketi artırdı. DXY’de 93,150 (22 günlük AO) altında 
negatif görüntü sürebilir. Dolar/TL kurundaki fiyatlamalarda TCMB faiz toplantısı ve BDDK'nın aktif 
rasyo uygulamalarına ilişkin gelişmeler izlenecek. Kurda dünkü işlemlerde 7,6617 -7,8997 bandında 
satıcılı hareket edildi. Hafta başında artan satış baksısı  Temmuz ayından bu yana oluşan yükselen 
kanalın alt bandının  (8,00)  kırılması ile satış baskısının arttığını izlemekteyiz. Kurda dün gelen 
satışların etkisi 100 günlük AO 7,70’in altında destek buldu. Orta vadeli yönde izlediğimiz 7,70’in 
kırılması halinde ise teknik olarak 200 günlük AO 7,40 gündeme gelebilir. Kurda kısa vadeli ağırlıklı 
ortalamalarda oldukça uzaklaşılmış olması nedeniyle 7,70-7,60 bölgesinde tutunma olacabileceğini 
tahmin etmekteyiz. Yukarıda bir önceki günün en düşük seviyesi 7,78 ve 5 günlük AO 7,90 kısa vadeli 

dirençleri oluşturmaktadır.  
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot Destek 1 
Destek 

2 

Direnç 

1 

Direnç 

2 

% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 

Değ. Mn 
TL 

AKBNK 6,24 6,29 6,05 5,87 6,47 6,71 0,32 5,64 0,55  32.448    

ARCLK 27,02 27,32 26,56 26,10 27,78 28,54 -2,53 9,49 1,44  18.258    

ASELS 18,25 18,60 17,80 17,35 19,05 19,85 -1,78 9,56 2,58  41.610    

BIMAS 68,50 68,90 68,10 67,70 69,30 70,10 -0,72 19,80 7,74  41.593    

DOHOL 2,54 2,57 2,51 2,48 2,60 2,66 -2,68 4,18 0,78  6.647    

EKGYO 1,88 1,90 1,84 1,80 1,94 2,00 -1,05 6,12 0,50  7.144    

EREGL 11,25 11,29 11,03 10,80 11,52 11,78 -3,02 23,48 0,98  39.375    

GARAN 8,63 8,66 8,40 8,17 8,89 9,15 1,53 5,71 0,60  36.246    

GUBRF 37,32 37,57 36,93 36,55 37,95 38,59 -1,17 186,45 21,95  12.465    

ISCTR 6,84 6,89 6,63 6,42 7,10 7,36 0,74 4,11 0,48  30.780    

KRDMD 4,15 4,15 3,95 3,76 4,34 4,54 4,80 0,00 1,37  3.238    

KCHOL 18,39 18,36 17,70 17,00 19,06 19,72 1,60 5,94 1,07  46.635    

KOZAL 74,20 74,88 73,37 72,53 75,72 77,23 -0,93 5,79 1,57  11.316    

KOZAA 12,19 12,38 12,00 11,80 12,58 12,96 -1,61 5,94 1,37  4.731    

MGROS 38,56 38,72 38,24 37,92 39,04 39,52 -1,33 0,00 72,76  6.981    

OYAKC 7,98 8,03 7,79 7,60 8,22 8,46 -2,68 61,23 4,45  9.255    

PGSUS 58,50 57,18 54,92 51,33 60,77 63,03 7,64 0,00 1,02  5.985    

PETKM 4,65 4,67 4,56 4,48 4,75 4,86 1,53 18,58 1,90  9.821    

SAHOL 10,46 10,32 10,07 9,68 10,71 10,96 4,29 4,52 0,59  21.343    

SISE 6,75 6,82 6,64 6,54 6,92 7,10 -1,32 10,67 0,95  20.677    

HALKB 5,40 5,49 5,26 5,11 5,64 5,87 -2,88 4,64 0,32  13.358    

TSKB 2,23 2,22 2,19 2,14 2,27 2,30 1,36 9,53 1,10  6.244    

TAVHL 17,20 17,19 16,87 16,55 17,51 17,83 0,58 0,00 0,68  6.248    

TKFEN 14,52 14,71 14,33 14,13 14,91 15,29 -1,76 48,35 0,88  5.372    

TCELL 15,80 15,88 15,63 15,45 16,06 16,31 -0,25 9,42 1,71  34.760    

TUPRS 89,30 89,10 86,70 84,10 91,70 94,10 2,35 0,00 2,31  22.362    

THYAO 11,65 11,80 11,45 11,25 12,00 12,35 -1,10 0,00 0,37  16.077    

TTKOM 7,95 7,80 7,60 7,25 8,15 8,35 4,33 10,63 2,59  27.825    

VAKBN 4,68 4,76 4,54 4,41 4,89 5,11 -2,09 3,25 0,41  18.278    

YKBNK 2,77 2,84 2,69 2,62 2,91 3,06 -1,07 5,11 0,50  23.398    

 

  
 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği noktalar, 

ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı piyasasına geçişler 

tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve kapanış fiyatları pivot 

belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama kullanılabilmekte olup 

bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 
Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 
1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2. Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 
1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 
2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sira Hisse Kapanış Alıcılar Hacim  Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 GARAN 8,63 670.352.500 -418.198.500 252.154.000 

2 TUPRS 89,30 171.733.900 -118.323.700 53.410.230 

3 SAHOL 10,46 129.112.300 -82.978.860 46.133.390 

4 TTKOM 7,95 97.930.490 -57.276.290 40.654.200 

5 KCHOL 18,39 125.791.200 -85.300.910 40.490.240 

6 PETKM 4,65 106.703.400 -69.723.790 36.979.630 

7 EKGYO 1,88 71.375.830 -42.558.380 28.817.450 

8 ISCTR 6,84 86.267.530 -61.049.490 25.218.040 

9 PGSUS 58,50 104.532.700 -80.401.620 24.131.070 

10 TCELL 15,80 123.048.700 -99.976.510 23.072.180 

11 TSKB 2,23 52.006.660 -30.903.500 21.103.160 

12 THYAO 11,65 140.781.100 -122.370.500 18.410.600 

13 MAVI 44,88 39.303.610 -23.536.330 15.767.280 

14 SISE 6,75 102.867.900 -88.142.540 14.725.350 

15 AKBNK 6,24 124.296.100 -111.981.000 12.315.100 

16 TAVHL 17,20 37.994.990 -27.227.030 10.767.960 

17 ASELS 18,25 56.374.520 -46.630.290 9.744.232 

18 VAKBN 4,68 78.835.250 -71.319.530 7.515.720 

19 DOAS 28,86 27.312.960 -20.010.150 7.302.808 

20 ODAS 3,67 51.973.640 -45.625.420 6.348.220 

21 ALBRK 1,73 25.607.770 -19.815.860 5.791.910 

22 OTKAR 193,30 19.583.260 -13.986.540 5.596.718 

23 CCOLA 56,35 27.064.880 -21.685.630 5.379.252 

24 SASA 16,80 22.909.600 -18.881.090 4.028.508 

25 BFREN 1.145,80 17.096.010 -13.123.150 3.972.854 

26 TKFEN 14,52 20.742.620 -17.106.120 3.636.504 

27 AKSEN 7,37 17.940.900 -14.433.730 3.507.166 

28 BRISA 18,65 11.865.170 -8.697.498 3.167.673 

29 VESTL 20,20 35.234.580 -32.447.270 2.787.312 

30 GUBRF 37,32 8.273.197 -5.511.505 2.761.692 

31 ULUUN 11,72 9.085.256 -6.452.268 2.632.988 

32 DOCO 352,30 8.440.616 -5.846.050 2.594.566 

33 AEFES 22,10 9.427.683 -6.884.249 2.543.434 

34 FENER 34,12 9.380.128 -6.902.010 2.478.119 

35 AFYON 4,33 10.293.120 -7.947.021 2.346.098 

36 KONTR 18,35 7.510.943 -5.192.159 2.318.784 

37 BIZIM 14,56 5.370.352 -3.091.526 2.278.826 

38 ECILC 6,62 12.301.940 -10.047.710 2.254.230 

39 BSOKE 2,32 7.089.018 -4.877.648 2.211.371 

40 EGSER 8,54 6.426.996 -4.586.209 1.840.787 

 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr
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 GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 METRO 1,99 28.254.470 -54.071.900 -25.817.430 

2 ITTFHB 2,01 43.775.410 -60.040.460 -16.265.050 

3 YKBNK 2,77 128.531.800 -144.335.700 -15.803.900 

4 EREGL 11,25 48.353.380 -58.549.740 -10.196.360 

5 KOZAL 74,20 21.190.740 -31.199.510 -10.008.770 

6 MGROS 38,56 27.993.190 -37.731.480 -9.738.294 

7 SOKM 11,11 11.045.910 -19.983.540 -8.937.632 

8 TOASO 26,30 31.730.040 -40.565.420 -8.835.372 

9 DEVA 23,40 16.948.070 -25.732.680 -8.784.604 

10 KLGYO 2,32 21.201.810 -29.829.350 -8.627.542 

11 SNGYO 3,35 16.788.600 -24.005.760 -7.217.162 

12 KRDMD 4,15 108.400.400 -114.708.100 -6.307.688 

13 TURSG 5,63 15.876.050 -22.020.430 -6.144.376 

14 FROTO 108,60 23.714.190 -29.531.930 -5.817.742 

15 IHLAS 1,10 14.688.260 -20.369.570 -5.681.310 

16 BIMAS 68,50 51.505.360 -57.109.440 -5.604.076 

17 ZOREN 2,64 13.263.760 -18.436.300 -5.172.539 

18 SKBNK 1,48 22.444.680 -27.558.180 -5.113.500 

19 ADESE 3,07 8.967.979 -12.783.090 -3.815.107 

20 AVOD 9,59 11.186.080 -14.589.620 -3.403.544 

21 IHYAY 1,17 7.190.530 -10.362.900 -3.172.367 

22 DAGI 8,12 6.025.594 -9.170.317 -3.144.723 

23 KOZAA 12,19 8.873.051 -11.887.360 -3.014.310 

24 ARCLK 27,02 27.607.920 -30.570.590 -2.962.668 

25 KARSN 2,95 9.023.376 -11.923.690 -2.900.309 

26 IHLGM 1,23 7.847.160 -10.621.530 -2.774.373 

27 ALGYO 17,12 5.450.145 -8.085.237 -2.635.092 

28 TRGYO 3,56 12.425.660 -14.869.950 -2.444.294 

29 ITTFH 2,11 36.001.800 -38.181.770 -2.179.968 

30 GSDHO 2,22 15.976.820 -17.997.610 -2.020.792 

31 GOODY 7,70 6.803.188 -8.815.356 -2.012.168 

32 HALKB 5,40 34.325.940 -36.257.480 -1.931.536 

33 OZGYO 2,19 3.796.623 -5.673.278 -1.876.655 

34 AKSGY 3,78 6.051.502 -7.925.425 -1.873.923 

35 CEOEM 7,06 5.530.728 -7.389.866 -1.859.138 

36 TRCAS 4,68 3.109.399 -4.967.954 -1.858.555 

37 BRYAT 195,40 11.167.410 -12.878.470 -1.711.066 

38 TKNSA 8,77 5.353.202 -6.937.058 -1.583.856 

39 CEMAS 2,15 4.565.388 -6.100.134 -1.534.747 

40 EGEEN 1.221,30 6.010.240 -7.415.453 -1.405.213 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 
şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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